
 

20-jun-2025, 10:28:21

T GOLF PALMA
T Club Summer Tournament & White Party

Individual - Stableford Fecha: 21-jun-2025, 14:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 14:00  VOELKER, ANNETT  
  HUSCHKE, ANGELA  
  VOELKER, MATTHIAS  
  HUSCHKE, KARL JURGEN  

Rojas
Rojas
Amarillas
Amarillas

19,0
20,5
20,7
22,6

19
21
23
26

1 14:10  HEBY, JOCHEN  
  LINDNER, UTE  
  WEISS, SEVERIN  
  WEISS SANTIAGO, LILIA  

Amarillas
Rojas
Amarillas
Rojas

19,9
19,5
20,0
20,4

22
20
22
21

2 14:00  HEPPNER, SUSANNE  
  SCHWARZ, DIRK  
  HOFFMEISTER, BURGHARD  
  SCHWARZ, SABINE  

Rojas
Amarillas
Amarillas
Rojas

16,7
16,4
19,7
19,0

17
18
22
19

3 14:00  FELDT, CLAUS ALEXANDER  
  KAISER, SABINE  
  JOLIG, ALEX  
  BODDIN, CHRISTIAN  

Amarillas
Rojas
Amarillas
Amarillas

9,6
18,9
26,5
19,5

10
19
30
22

4 14:00  SCHINGS, MARIO  
  SALZMANN, DIEGO  
  SALZMANN, SILVIA  
  ZENHAEUSERN, ROLF  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Amarillas

25,0
25,8
27,3
28,5

28
29
28
32

5 14:00  HUBER, UWE MICHAEL  
  SCHWARZER, RALF  
  SCHWARZER, BEATE  
  SEITA, MARCO  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Amarillas

6,4
22,5
26,1
25,7

6
25
27
29

5 14:10  ULTE, FRANK  
  WORTMANN, CARSTEN  
  SALLER, KLAUS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas

23,6
24,9
16,4

27
28
18

6 14:00  SCHAER, PETER  
  SCHAER, MARTIN  
  CAPRARO, CORNELIA  
  KAMPMANN, INGE  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

18,1
22,0
29,0
21,5

20
25
30
22

7 14:00  CRECELIUS, CHRISTIANE  
  VERJANS, RENATE  
  GROSSE, CHRISTIAN  
  BECHER, ANDREA  

Rojas
Rojas
Amarillas
Rojas

26,1
26,5
23,9
17,5

27
27
27
17

8 14:00  SWATOSCH, MARC  
  MARTONE, MARIO  
  HILDEBRAND, DIRK UWE  
  VAN NIEKERK, THOMAS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

9,4
12,4
15,2
5,7

10
13
17
5

9 14:00  MARSCHKE, UWE  
  LECHNER, SIBYLLE  
  SCHEELE, PETRA  
  GRAEFE, VOLKER  

Amarillas
Rojas
Rojas
Amarillas

12,0
19,1
10,9
17,1

13
19
10
19

10 14:00  SASTRE SALGADO, SERGIO  
  SASTRE SALGADO, CARLOS  
  SASTRE JUAN, MATEO  
  BALLESTER GARCIA, JAVIER  

Amarillas
Amarillas
Azules
Amarillas

16,0
13,0
17,7
20,7

18
14
16
23

1 of 2



 

20-jun-2025, 10:28:21

T GOLF PALMA
T Club Summer Tournament & White Party

Individual - Stableford Fecha: 21-jun-2025, 14:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

10 14:10  MUENZMAIER, STEPHANIE  
  PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS  
  SALGADO DALY, CRISTINA  
  FERNANDEZ BECERRA, MARIA  ANGELES  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

8,6
19,0
29,5
25,7

8
19
31
27

11 14:00  HAHNE, LUKAS  
  LINS, BERTRAM  
  HAHNE, SABRINA  
  FLASHMAN-HAHN, GABRIELE  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

16,2
18,0
23,3
54,0

18
20
24
36

12 14:00  DOERKS, JAN PATRICK  
  NOCKER, DIETMAR  
  NOCKER, MONICA  
  GRAHAM, ERICA  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

36,0
12,0
17,0
12,3

32
13
17
12

12 14:10  SCHNEIDER, HANS  
  HUGHES, JOHN  
  BIELER, GREGOR  

Amarillas
Amarillas
Amarillas

19,5
18,1
12,0

22
20
13

13 14:00  WELLENBERG, SIMONE  
  KERN, RUZICA  
  WELLENBERG, JOACHIM  
  BERTINCHAMP, MARTIN  

Rojas
Rojas
Amarillas
Amarillas

26,8
40,6
19,6
36,0

28
36
22
32

14 14:00  BOSCH ALEMANY, LUIS  
  GOMARIZ BERBEL, JUAN JOSE  
  PALMER SALINAS, JESUS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas

15,2
18,5
19,6

17
21
22

15 14:00  OBERMEYER, MICHAEL RALF  
  OBERMEYER, MARITA  
  FRIESE, DIRK  PETER  
  DRANSFELD-FRIESE, CHRISTINE  

Amarillas
Rojas
Amarillas
Rojas

20,3
21,5
23,5
27,9

23
22
27
29

15 14:10  HEMMING, INGO JORGE  
  WICKERT, REINHARD  
  WICKERT, LISELOTTE  
  HEMMING, KERSTIN  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

16,5
21,7
26,5
33,8

18
24
27
35

16 14:00  HOELLGER, ROLF WERNER  
  ABELN, REBECCA  
  ABELN, ULRICH  
  THONEMANN, PETRA  

Amarillas
Rojas
Amarillas
Rojas

15,4
18,7
22,8
24,2

17
19
26
25

17 14:00  GUSTOMYASOVA, IRINA  
  SERGEJEVA OYEN, RITA  
  VDOVINA, SOFIA  
  GLOENKLER, BETTINA  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

26,2
31,6
11,7
16,3

27
33
11
16

18 14:00  GLOENKLER, BERND  
  OCEJO CALVO, GONZALO  
  WENCELBLAT DEAS, DIEGO  
  VAN TOL, ANGELO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

-0,5
4,9
12,0
10,4

-2
5

13
11
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